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MUODno-2025-428
Talouspäällikön viransijaisen valinta

Muonion kunnassa on ollut auki talouspäällikön määräaikainen viransijaisuus aj. 
1.3.2026-​28.2.2027. Talouspäällikön tehtävä on vastata Muonion kuntakonsernin 
taloustoimintojen kokonaisvaltaisesta johtamisesta ja kehittämisestä,​ talouspäällikkö 
johtaa myös mahdollisia em. hallinnon alaisia projekteja. Talouspäällikkö on kunnan 
johtoryhmän,​ sekä laajennetun johtoryhmän,​ jäsen. Talouspäällikkö toimii 
lähiesihenkilönä taloushallinnon tehtäväalueella. Keskeisiä tehtäviä ovat:

•      talouteen ja taloussuunnitteluun liittyvät tehtävät,​ kuten talousarvion,​ 
tilinpäätöksen,​ konsernitilinpäätöksen ja toimintakertomuksen valmistelu ja laadinta,​

•      talouden analysointi ja rahoitukseen liittyvät tehtävät toimivallan puitteissa,​

•      talouden säännönmukaisen raportoinnin ohjaaminen ja koonti,​

•      talouteen liittyvien päätösten valmistelu-​ ja esittelytehtävät kunnanhallitukselle,​ -​
valtuustolle ja muille yhteistyötahoille,​

•      viranhaltijoiden ohjaaminen ja neuvonta erilaisissa talouden kysymyksissä,​

•      kunnan rahaliikenteen toimivuudesta vastaaminen,​

•      talouteen liittyvä viranomaisyhteistyö,​

•      talouden ja toiminnan lakisääteisen tilastoinnin yhteistyö kuntakonsernin 
palvelualojen kanssa.

 

Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto ja soveltuva aiempi 
työkokemus. Talouspäällikön tehtävän ansiokas hoitaminen edellyttää vahvaa 
ammatillista osaamista. Käytännön työkokemuksella hankittu hyvä perehtyneisyys 
kunnallistalouteen ja kunnan taloushallintoon katsottiin virkahaussa eduksi. 
Tuntemus käytössä olevista taloushallinnon ohjelmistamme,​ tai kunta-​alan 
taloushallinnon ohjelmistoista,​ katsottiin niin ikään eduksi. Toivoimme hakijoilta hyviä 
vuorovaikutus-​ ja yhteistyötaitoja,​ erinomaista suullista ja kirjallista viestintäkykyä 
sekä tarkkaa ja oma-​aloitteista työskentelyä. Toivomme,​ että talouspäällikkö toimii 
jämäkästi ja rakentavasti kiireen ja paineiden keskellä,​ hallitsee kokonaisuuksia ja on 
analyyttinen. Virkaan valituksi tulevalta toivoimme mahdollisuutta osallistua 
palkalliseen perehdytykseen sopimuksen mukaan jo helmikuun 2026 aikana. 
Ensisijaisesti viransijaisuus toteutetaan ilmoitetulla ajanjaksolla,​ mutta viransijaisuus 
voi mahdollisesti myös jatkua.

 

Määräaikaan mennessä virkaa haki kymmenen (10) henkilöä,​ joista haastateltiin viisi 
(5) henkilöä. Haastatteluihin kutsuttiin Mikko Tuomi,​ Merja Puro,​ Anne-​ Mari Kukkola,​ 
Veikka Salmi ja Salla-​ Maria Vartiainen-​ Kalla. Kaikki haastatellut täyttivät viran 
kelpoisuusehdot. 

Päätöksen peruste
Kunnanhallitus 24.11.2025 § 271 Talouspäällikön viransijaisuus 2026
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Päätös
Kokonaisarvioinnin perusteella määräaikaiseen talouspäällikön viransijaiseksi aj. 
1.3.2026-​28.2.2027 valitaan ansioitunein hakija,​ Anne-​ Mari Kukkola. Varasijalle 
valitaan Veikka Salmi.

Viran paikallinen tasopalkka on 4 143,​07 € (KVTES 1ASI42). Virassa noudatetaan KVTES:
n toimistotyöaikaa (36,​25 h/vko). Viran täytössä noudatetaan kolmen (3) kuukauden 
koeaikaa. Valitun tulee ennen valinnan vahvistamista toimittaa hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan.

Tiedoksi
Hakijat,​ kunnanhallitus,​ hallintojohtaja,​ talouspäällikkö,​ hallinto-​ ja 
henkilöstösuunnittelija 

Allekirjoitus

Laura Enbuska-​Mäki 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnanvirastolla 8.1.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Muonion kunnanhallitus

Kirjaamon yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta,​ Puthaanrannantie 15,​ 99300 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 a
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
kirjaamosta.
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